お盆期間中の緊急連絡先について

 令和 4 年 7 月 19 日

関係者各位

東京都渋谷区神宮前 1-8-8 COXY188 ビル 6F

株式会社 ヴァリエンテ バルコ

代表取締役 今西 高生

前略 お盆期間中の下記期間を休業とさせていただきます。

 ご関係者の皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し

上げます。

万が一、火災や漏水などの緊急の連絡の場合は、下記連絡先までご連絡をお願いいたします。

草々

記

休業期間：8 月 13 日（土）～8 月 15 日（月）までの間

緊急連絡先：043-274-1244

※水漏れ、火災などの緊急時のみの連絡先となります。

 急を要さないご連絡は、恐れ入りますが、休業明けにお願い申し上げます。

以上